1—*Menev. dioc., per di. vicarii ut supra.*

- Robertus de Litultone de Caulhonybourne, jurisdiccionis abb. Eveshammie exempta, per di. ejusdem abb. ad ti. domus de Alyncestre.  
 Thomas de Fredusley, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Egidii, Salopie.  
 Johannes Adaines de Kaerwent, Land. dioc., per di. domus de Lanthonia juxta Gloucestriam.  
 Joannes Tope, Kaerl. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. Lanthonie.  
 Willelmus Frankleyn, per di. ad ti. abb. et conv. de Walden.

#### DIACONI.

- |  |   |
|--|---|
| Frater Walterus de Eytone, de ord. min. <sup>1</sup> | Willelmus ap Griffith.                    |
| Johannes Eweyn.                                      | Radulphus, filius Hugberti de Mitteltone. |
| Ricardus Boner.                                      | Johannes de Kyngestone.                   |
| Walterus de Bladyntone.                              | Johannes de Irelond.                      |
| Johannes Honte.                                      | Robertus Yonge.                           |
| Rogerus de Lamleye.                                  | Thomas Bole.                              |

1—*Omnis isti de dioc. Heref., ad ti. pa.*

A.D. 1349.

Willelmus Hope. <sup>1</sup>	Walterus de More.
Hugo Leche.	Thomas Mason de Knytone.
Johannes Kyttesone.	Ricardus le Clerc de castro Godrici.
Walterus Fremon.	Johannes le Whyte de Lydeneye.
Willelmus Louthyate.	Johannes Kesyng.
Robertus Godesone.	Robertus Erl.
Rogerus Lye.	Ricardus Pant.
Johannes Lyngeyn.	Johannes Foyare.
Johannes Don.	Ricardus Golafre.
Johannes de Waterdene.	Nicholaus Jakes de Kempeleye.
Robertus Mason.	Robertus de Burghulle.
Johannes Whelare.	Thomas Strode.
Hugo Charlemayne.	Johannes Buterlone.
Walterus de Henore.	Walterus Braket.
Willelmus de Baysham.	Henricus of the Hulle.

<sup>1—Omnis isti de dioc. Heref., ad ti. pa.</sup>

Willelmus Ewyas, ad ti. pr. et conv. de Lanthonia juxta Gloucestriam. <sup>1</sup>
Willelmus Mayow, ad ti. perpetue cant. in eccl. de Sutton Stormy.
Walterus Lye, ad ti. abb. et conv. de Cumbremere.
Johannes Mulhous, ad ti. hosp. S. Joh. de Bruggenorth.
Walterus Douce de Ledebury, ad ti. vic. de Bridestowe.
Henricus Dyke, ad ti. abb. et conv. de Flaxeleye.
Nicholaus Pope, ad ti. abb. et conv. de Dora.
Willelmus Pyehmon, ad ti. domus de Crassewell.
Nicholaus Smith, ad ti. domus de Crassewell.
Willelmus Payn, ad ti. hosp. S. Egidii, Salopie.

<sup>1—De dioc. Heref.</sup>

David, filius Johannis ap Philip, Menev. dioc., per di. discreti viri magistri Griffith ap Rees, vicarii generalis, ad ti. pa.
David ap Jevan de Ewyas, ad ti. pa. <sup>1</sup>
Walterus Waters, "
John Smyth, "
Johannes Rereboys, "
Johannes, filius David ap Gwasmeyr, ad ti. pa.
Willelmus Madok de Thlandewybreve, "
Johannes ap Jevan ap Adam de Beolt, "
Adam, filius Ade de Kaerpulsey, "
Johannes ap Philip ap Griffith, "
Bartholomeus de Strode, "
Johannes Richard, "
Nicholaus de Pyperton, ad ti. gracie domini specialis.

<sup>1—Menev. dioc., per di. vicarii ut supra.</sup>

- D. 1319. Rogerus Mose, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh. de Lichefeld.  
 Willelmus Grou, Menev. dioc., per di. ad ti. domus de Crassewell.  
 Johannes de Wytfeld, Kael. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de Monemuth.  
 Johannes ap Howel, rect. eccl. de Eglescheyl, Menev. dioc., ad ti. eccl. sue predicte.  
 Johannes Tylare, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus S. Barth., Glouc.  
 Johannes Canon, Wyg. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Ricardus Bakere, Wyg. dioc., per di. ad ti. gracie domini specialis.

20

## PRESBITERI.

- |   |   |
|---|---|
| Frater Nicholaus, de la Hay,<br>can. de Wyggemore. <sup>1</sup> | Robertus de Rupo, ord. S. Bene-<br>dicti. |
| Thomas Dye de Clone.  | Johannes Page.                            |
| Thomas de Chirebury.  | Johannes Stephens de Homptone<br>Ricardi. |
| Ricardus de Wodemantone.  | Johannes de Clyntone.                     |
| Johannes filius Philippi de Wode-<br>hous.                      | Robertus atte Grene.                      |
| Johannes Luyde.   | Reginaldus de Thorclestone.               |
| Willelmus Lemmon.   | Johannes Polle.                           |
| Hugo de Wolvertöne.   | Willelmus Proude.                         |
| Ricardus le cleric de Westhope.                                 | Nicholaus Hopare.                         |
| Philippus Baily.  |   |

1—*Ad ti. pa. de dioc. Heref.*

- Magister Philippus Ilgar, rect. eccl. de Toggefard, ad ti. eccl. sue.<sup>1</sup>  
 Stephanus de Estenore, ad ti. dec. et cap. Heref.  
 Johannes Haneokes, " "  
 Walterus de Monytone, " "  
 Matheus de Lantonie, ad ti. domus de Crassewell.  
 Nicholaus Vaghan, ad ti. domus S. Egidii, Salopie.  
 Walterus Blount, ad ti. domus S. Joh. de Bruggenorth.  
 Johannes, filius Willelmi de Cynetone, ad ti. domus de Bergeveny.  
 Johannes le Northerne, ad ti. domus de Bruera.  
 Hugo de Ardlestorne, ad ti. hosp. S. Egidii, Salopie.

1—*De dioc. Heref.*

- Willelmus Ballard, Menev. dioc., per di. discreti viri Griffith ap Rys,  
 archidiaconi Brechonie, reverendi patris, domini Johannis, Dei  
 gracia Menev. episc., ipso patre in remotis agente, vicarii  
 generalis, ad ti. pa.

A.D. 1349.

Johannes Newemon, ad ti. pa.<sup>1</sup>

Morgan ap Eynon, ad ti. eccl. collegiate de Abergwilly.

Philippus Rossel, Thomas Filcock, ad ti. eccl. coll. de Abergwilly.

Thomas Gille, ad ti. pa.

Johannes ap David, ad ti. pa.

Willelmus de S. Brigida, ad ti. pa.

Ricardus Taillour de Brentles, ad ti. pa.

Willelmus Wylly, ad ti. pa.

Nicholaus, filius Johannis, ad ti. eccl. sue de Landeylou.

*1—Menev. dioc., per di. vicarii ut supra.*

Henricus Tachebroke, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Jacobi extra Northamptonie.

Hugo, filius Willelmi de Uptone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Egidii, Salopie.

Magister Thomas de Dunclent, rect. eccl. de Tredynton, Wyg. dioc., per di. a curia Romana, et eciam a diocesano suo ad ti. eccl. sue predice.

Ricardus Schort, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Bruera.

Ordines celebrati in ecclesia parochiali de Bosebury, Heref. dioc., per venerabilem patrem, Johannem, etc., die sabbati in vigilia Pasche, videlicet xi<sup>o</sup> die mensis Aprilis, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>xlix<sup>o</sup>, etc.

## ACOLITI.

Frater Philippus Wymastone.<sup>1</sup>      Philippus ap Rees.

Ricardus Peck de Lodelowe.      Robertus de Bremmesbergh.

Rogerus de Radenore.      Johannes Hulle.

*1—De dioc. Heref.*

Johannes Talgar, Menev. dioc., per di discreti viri, magistri Griffith ap Rhys, etc., ut supra.

## SUB-DIACONI.

Frater Ricardus Wynyord, de ord. min.      Willelmus de Stanford.

Johannes Gydye.      Johannes Lone.

Ricardus Miles.      Robertus Muleward.

Ricardus Vaghan.      Philippus Godefray.

Philippus de Munede.      Johannes le Cartere.

Johannes de Hulle.      Rogerus atte Lowe.

Johannes de Heytone.      Johannes Erl.

Nicholaus Osebern.

*1—Dioc. Heref., ad ti. pa.*

- D. 1349. Ricardus Barry de Falleye, ad ti. pr. et conv. Lanthonie prime in Wallia.  
 Valentinus atte Pathe, ad ti. abb. et conv. de Teukesbury.  
 Robertus de Clifford, ad ti. abb. et conv. de Dora.  
 Willelmus de Wenlok, ad ti. hosp. S. Egidii, Salopie.  
 Willelmus de Newentone, vicarius de Nova Terra, ad ti. vic. sue.  
 Johannes Baty, Menev. dioc., ad ti. pa. per di. vic. gen. ut supra inter acolitos.  
 Adam Wille, Menev. dioc., per di. vic. gen., ad ti. vic. sue in coll. eccl. de Abergwyly.  
 Walterus de Skydemor, Menev. dioc., per di. vic. gen., ad ti. pa.  
 Johannes Yonge, Menev. dioc., per di. vicarii, ad ti. pa.  
 Johannes David,        "        "        "  
 Johannes Aleyn de Cruggleton, Cov. et Lich. dioc., per di. ad. ti. abb. et conv. de Buldewas.  
 Ricardus de Bretford, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Johannes Clerc de Honybourne, Wyg. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Alcestre.

## DIACONI.

- |  |                                     |
|--|-------------------------------------|
| Eynoun ap Philip de Newetone. <sup>1</sup> | Johannes de Bedeford.               |
| Johannes de Hyntone.                       | Johannes Clerc de Bokenhulle.       |
| Willelmus le Yonge.                        | Johannes Brut.                      |
| Walterus Plente.                           | Willelmus Brut.                     |
| Thomas de Westone.                         | Thomas de Hontelow.                 |
| Willelmus Clessy.                          | Ricardus Foster de Corstone.        |
| Johannes Collyng.                          | Rogerus, filius Meurici de Nortone. |
| Johannes Powys.                            | Johannes Boyfeld.                   |
| Willelmus Blod.                            | Willelmus Knyth.                    |
| Willelmus de Homme.                        | Stephanus Janyes.                   |
| Willelmus de Stowe.                        | Johannes de Sterden.                |

*1—Ad ti. pa.*

- Edmundus de la Bache, ad ti. abb. et conv. de Dora.  
 Johannes Straddel de Brugge, ad ti. domus de Crassewell.  
 Robertus Oversee, rect. eccl. de Sarnesfeld.  
 Johannes Bleowyn, rect. eccl. de Generu.  
 Johannes Oseberne, rect. eccl. de Bikenore Anglicana.  
 Johannes le Walsche de Hue Caple, ad ti. dec. et cap. Heref.  
 Johannes Kevendere, ad ti. Philippi de Stepletton.  
 Rogerus de Schobeden, ad ti. pr. et conv. de S. Kynmarco.

- A.D. 1349. Johannes, filius David ap Rees, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
 Johannes Juvenis, vic. de Steynton.  
 Johannes Rees, rect. eccl. beati Michaelis de Kylieu.  
 Walterus Wylykyns, ad ti. pa.  
 Henricus Roddok, ad ti. vic. sue in eccl. coll. de Abergwyly.  
 Clemens ap Jevan, ad ti. pa.  
 Robertus Nicholyn, per di. episc. ad ti. pa.  
 Jevan ap Gwyne, ad ti. pa.  
 Rogerus Gunter, filius Johannis Gunter, ad ti. pa.  
 David Robert, ad ti. pa.  
 David Gwyn, ad ti. pa.
- 1—*Menev. dioc., per di. vic. gen.*
- Willelmus de Thynghulle, rect. eccl. S. Nich. de Feldwell, Norwye.  
 dioc., per di.  
 Johannes Tope, Kael. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. Lanthonie prime  
 in Wallia.  
 Ricardus de Tymberlake, rect. eccl. de Bekenesfeld, Lync. dioc., per di.  
 Willelmus Frankeleyn, Land. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de  
 Walden.  
 Robertus de Lytulton de Caulhonybourne, jurisdiccionis abbatis  
 Eveshammie exempta per di. ejusdem abb. ad ti. abb. et conv.  
 de Alyncestre.

## PRESBITERI.

- |   |  |
|---|--|
| Johannes de Kyngestone. <sup>1</sup>        | Robertus de Bourghulle.                  |
| Thomas Strode.                              | Ricardus le cleric de castro<br>Godrici. |
| Johannes de Irlond.                         | Johannes Foyare.                         |
| Walterus Fremon.                            | Johannes Dulye.                          |
| Radulphus, filius Huberti de<br>Mitteltone. | Johannes Whyte de Lyd.                   |
| Thomas Bole.                                | Johannes Kyttesone.                      |
| Walterus de Henore.                         | Willelmus de Hope.                       |
| Robertus le Erl.                            | Willelmus ap Griffith.                   |
| Johannes de Borewey.                        | Robertus Godesone.                       |
| Johannes Kesyng.                            | Willelmus Lowthyan.                      |
| Walterus de Bladyntone.                     | Willelmus Baysham.                       |
| Rogerus de Lamleye.                         | Walterus Braket.                         |

1—*Ad ti. pa., Heref. dioc.*

- Ricardus de Bokenhulle, ad ti. dec. et cap. Heref.  
 Johannes, filius Rogeri de Wirleye, ad ti. domus de Alberbury.  
 Henricus Fromward, rect. eccl. de Hunteleye, ad ti. eccl. sue.  
 Willelmus Ewyas, ad ti. pr. et conv. Lanthonie juxta Gloucestriam.

D. 1349.

- Henricus Dyke de Bremesberg, ad ti. abb. et conv. de Flaxleye.  
Rogerus de Mose, ad ti. hosp. S. Joh. de Lychfeld.  
Willelmus de Stoctone, ad ti. S. Thome de Byrmyngham.  
Walterus de Lye, ad ti. domus de Combremere.  
Willelmus Mayow, ad ti. perp. cant. in cap. S. Egidii de Sutton  
Stormy.  
Willelmus in the Norchard, ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jerus.  
Walterus Douce, vic. de Brydestowe, ad ti. vic. sue.  
Johannes Henry, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
Willelmus, filius Philippi Grou de Ewyas Lacy, ad ti. domus de  
Crassewall.  
Johannes, filius David ap Wasmeyr, ad ti. pa.  
David ap Jevan de Ewyas, ad ti. pa.  
Johannes Richard de Rosmarket, ad ti. pa.  
Walterus de Maudyn de Talgarth, ad ti. pa.  
Nicholaus de Pypertone, ad ti. gracie domini specialis.  
Johannes ap Howel, rect. eccl. de Egglusseyl, ad ti. eccl. sue.  
*1—Menev. dioc., per di. vic. gen. ut supra.*  
Johannes le Tylere de Gloucestria, Wyg. dioc., ad ti. hosp. S. Barth.,  
Gloucestria.  
Johannes Canon de Gloucestria, Wyg. dioc., ad ti. pa.  
Ricardus le bakere, ad ti. gracie domini specialis.  
Hugo Leche, Land. dioc., ad ti. pa.

---

Ordines celebrati in capella manerii de Prestebury, Wyg dioc.,  
per dominum Johannem, etc., vice et auctoritate patris, domini  
Wolstani, Dei gratia Wyg. episc., die dominica ultima Maii,  
anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>xlix<sup>o</sup>, etc.

Pater et domine reverende, fusis nobis pro Ricardo Chamberleyn,  
vestre diocesis, primam ut refertur habente tonsuram, devotis preci-  
bus inclinati, ordinarique de vobis infra nostram diocesem in  
acolitum cupiente, ut eundem Ricardum infra dictam nostram  
diocesem in accolitum ordinare possitis liberam vobis concedimus  
in Domino facultatem. Protendat Altissimus dies vestros ad felix  
regimen gregis vobis commissi. Scriptum apud Hertlebury, pen-  
ultimo die Maii. Pro Wygoriensi.

ACOLITUS.

Ricardus Chamberleyn, Heref. dioc.

A.D. 1349.

Ordines celebrati in ecclesia parochiali de Bourghulle, Heref. dioc., per venerabilem patrem, dominum Johannem, etc., die sabbati quattuor temporum in septimana Pentecoste, videlicet vi<sup>o</sup> die mensis Junii anno Domini supradicto, etc.

## ACOLITI.

Rogerus de Eye. <sup>1</sup>	Johannes Knyth.
Walterus de Schobbedon.	Willelmus de Kylpek.
Ricardus Gernon.	Johannes Hewes.
Johannes le Whyte.	Ricardus de Wormbrugge.
Willelmus Fox.	Willelmus de Henlye.
Ricardus de Lydebury.	Johannes Gowen.
Thomas Bertone.	Willelmus Knyth.
Johannes de Hey.	Ricardus Cokes.
Rogerus Albon.	Nicholaus Hulle.
Willelmus de Fromptone.	Johannes de la More, rect. eccl.
Reginaldus le Parkere.	de Tedesterne de la Mare.